
UCHWAŁA NR LVIII/322/23 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie w drodze darowizny na rzecz Gminy Pątnów nieruchomości 
położonej w obrębie Kluski, gmina Pątnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na przyjęcie w drodze darowizny na rzecz Gminy Pątnów nieruchomości oznaczonej 
numerem ewidencyjnym dz. nr 176 o pow. 0,0110 ha, położonej w obrębie Kluski gmina Pątnów, dla której 
w Sądzie Rejonowym w Wieluniu, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 
SR1W/00036118/8. 

§ 2. Przyjęta działka nr 176 będzie stanowić poszerzenie działki sąsiedniej wykorzystywanej na potrzeby 
OSP Kluski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B78757E-66D1-427A-9856-E8CD15E094F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




